ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-KGVX

V/v tuyển chọn tham gia

Đề án đào tạo, bồi dưỡng

nhân lực KH&CN ở trong

nước và nước ngoài bằng

ngân sách nhà nước

       Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Nội vụ.

Theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

606/BKHCN-HVKHCN ngày 29/02/2024 về việc thông báo tuyển chọn tham

gia Đề án đào tạo, bồi dưỡng nhân lực khoa học và công nghệ ở trong nước và

nước ngoài bằng ngân sách nhà nước (Đề án 2395) phục vụ xây dựng kế

hoạch năm 2025 (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống iOffice), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, thông báo đến các tổ

chức, cá nhân có nhu cầu biết; đồng thời rà soát, lập hồ sơ, thủ tục đăng ký

tham gia Đề án theo hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ tại văn bản

nêu trên đối với cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh đảm bảo điều kiện và

nhu cầu; trên cơ sở đó, tổng hợp, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, đề

xuất theo quy định (trước ngày 30/4/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.thiên84

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-12T15:10:41+0700

		2024-03-12T15:26:35+0700

		2024-03-12T15:26:35+0700

		2024-03-12T15:26:35+0700